
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

04.12.2015 № 2422 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внедрении лучших практик, направленных на развитие малого и 

среднего предпринимательства на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

Во исполнение поручения Губернатора Кировской области и в связи с 

внедрением успешных практик, направленных на совершенствование 

условий ведения предпринимательской деятельности, устранения 

административных барьеров, развития поддержки малого и среднего 

предпринимательства на муниципальном уровне, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Назначить ответственным лицом за внедрение лучших практик в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

Логиновского Дмитрия Геннадьевича – заместителя  главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по 

экономическим вопросам. Прилагается. 

          2.Утвердить состав рабочей группы по внедрению на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

лучших практик, направленных на развитие малого и среднего 

предпринимательства. Прилагается. 



 

          3. Утвердить состав экспертной  группы для проведения общественной 

экспертизы внедрения  лучших практик, направленных на развитие малого и 

среднего предпринимательства на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам 

Д.Г.Логиновского. 

 

 

Глава  администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области          М.А.Шинкарёв 


